
  

 

 

Uchwała Nr 1734 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  25 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia warunków i trybu rekrutacji na stacjonarne studia doktoranckie  

(trzeciego stopnia) w roku akademickim 2017/2018 

 

Na podstawie art. 196 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1842 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się warunki i tryb rekrutacji kandydatów na stacjonarne studia doktoranckie (trzeciego 

stopnia) na Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu w roku 

akademickim 2017/2018, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                    

                                              Za Senat 

 


